
"УТВЕРЖДАЮ" 

Проректор по УВР 

 

_________________ Р. А. Халитов  

«22»   августа  2023 года  

Расписание занятий 
на I полугодие 2023/2024 уч. 

года  
МАГИСТРАТУРА 

 

1 КУРС 
Дни 

недели 
 Время 53.04.01 

Музыкально-инструментальное 
искусство 

Фортепиано 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

  8.00-9.20  

  9.30-10.50 007  (II)  (иностр.группа)  Гр.А 
Проблемы муз.педагогики (Калимуллина) 

11.00-12.20 012 (III) (иност.) Гр. 3 
Рус. язык   (Вяткина) 

13.00-14.20 204 (III) (иност.) Гр. 4 
Рус. язык   (Вяткина) 

14.30-15.50  

16.00-17.20  

 
  

В
то

р
н

и
к

 

  8.00-9.20 211 (III) (иност.) Гр. 1 
Рус. язык      Губ. 

  9.30-10.50 012 (III) (иност.студ.) Гр.1 
Философия  науки и  искус.     (Хабибулина) 

11.00-12.20 012 (III) (иност.студ.) Гр.2 
Философия  науки и  искус.     (Хабибулина) 

13.00-14.20 012 (III) (иност.студ.) Гр.3 
Философия  науки и  искус.     (Хабибулина) 

14.30-15.50  

   

С
р

ед
а 

  9.30-10.50  

11.00-12.20 010 (II) (иност.) Гр. 3 
Рус. язык   (Вяткина) 

13.00-14.20 010 (III) (иност.) Гр. 1 
Рус. язык      (Насибуллина) 

14.30-15.50 211(II) (иност.) Гр. 4 
Рус. язык   (Вяткина) 

16.00-17.20  

   

Ч
ет

в
ер

г 

  8.00-9.20  

  9.30-10.50 112 (III) (иност.) Гр. 1 
Рус. язык      (Габдрахманова) 

11.00-12.20  

13.00-14.20 322  (I)  (иностр. гр.) 
История музыки   (Шигаева) 

14.30-15.50  

   

П
я
тн

и
ц

а 

  8.00-9.20 208  (II) (иност гр.) Гр.А 
Методология НИР        (Агдеева) 

  9.30-10.50 208  (II) (иност гр.) Гр.Б 

Методология НИР        (Агдеева) 

11.00-12.20 120  (I)  (иност.группа)   
Ист.исполн.стилей  Сем. 

13.00-14.20  

14.30-15.50 208 (II)  (иностр.группа)  Гр.Б 
Проблемы муз.педагогики  (Калимуллина) 

   

С
у
б

б
о
та

   8.00-9.20  

  9.30-10.50  

11.00-12.20  

13.00-14.20  

14.30-15.50  



2 КУРС 
Дни 

недели 
Время 53.04.01 

Музыкально-инструментальное 
искусство 

Фортепиано 
Иностр. студенты 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

 8.00-9.20  

  9.30-10.50  

11.00-12.20  

13.00-14.20  

14.30-15.50  

16.00-17.20  

   9.30-11.00  

В
то

р
н

и
к

 

 8.00-9.20  

  9.30-10.50  

11.00-12.20  

13.00-14.20 204  (Пушкина, 31)   Группа 2 
Русский язык     (Насибуллина) 

14.30-15.50  

16.00-17.20  

  

   

С
р

ед
а 

 8.00-9.20 010  (Пушкина, 31)   Группа 3 
Русский язык     (Зубкова) 

  9.30-10.50 010  (Пушкина, 31)   Группа 4 

Русский язык     (Зубкова) 

11.00-12.20  

13.00-14.20  

14.30-15.50  

16.00-17.20  

   

Ч
ет

в
ер

г 

 8.00-9.20 010  (Пушкина, 31)   Группа 4 
Русский язык     (Зубкова) 

  9.30-10.50 010  (Пушкина, 31)   Группа 3 

Русский язык     (Зубкова) 

11.00-12.20  

13.00-14.20  

14.30-15.50  

16.00-17.20  

  

   

П
я
тн

и
ц

а 

 8.00-9.20  
  9.30-10.50  

11.00-12.20 010  (Пушкина, 31)   Группа 2 

Русский язык     (Насибуллина) 
13.00-14.20  

14.30-15.50  

16.00-17.20  

   

С
у
б

б
о
та

 

 8.00-9.20  
  9.30-10.50  

11.00-12.20  

13.00-14.20  

14.30-15.50  

16.00-17.20  

 


